Mẫu số 28

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

………..., ngày ... tháng... năm ...

VĂN BẢN ĐỀ NGHỊ CẤP LẠI QUYẾT ĐỊNH CÔNG NHẬN

TỔ CHỨC KHẢO NGHIỆM GIỐNG CÂY TRỒNG

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi Trường.

1. Tên tổ chức đề nghị: ............ (Công ty TNHH ) .....................................

Địa chỉ: Số nhà 123, ấp B, xã C, tỉnh Đồng Nai Điện thoại: 098900889

Fax: ........................ E-mail:......................................

2. Quyết định công nhận tổ chức khảo nghiệm giống cây trồng đã cấp: Số 02 ngày

05 tháng 06 năm 2025 (kèm theo bản photo Quyết định nếu có):....

3. Lý do đề nghị cấp lại Quyết định công nhận tổ chức khảo nghiệm giống cây trồng:

VD: Quyết định cũ hết hiệu lực/Bị mất/rách/hƣ hỏng hoặc có sự thay đổi thông tin

Chúng tôi cam đoan và chịu trách nhiệm về tính chính xác, trung thực của những thông

tin nêu trên và thông tin trong các văn bản kèm theo hồ sơ đề nghị cấp lại Quyết định công nhận

tổ chức khảo nghiệm giống cây trồng./.

TỔ CHỨC ĐỀ NGHỊ

(Ký tên, đóng dấu/ chữ ký số)

Mẫu số 27

1.007998

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

……...., ngày... tháng ... năm ...

VĂN BẢN ĐỀ NGHỊ CẤP QUYẾT ĐỊNH

CÔNG NHẬN TỔ CHỨC KHẢO NGHIỆM GIỐNG CÂY TRỒNG

Kính gửi Sở Nông nghiệp và Môi Trường.

1. Tên tổ chức đề nghị: ............ (Công ty TNHH ) .....................................

Địa chỉ: Sở Nông nghiệp và Môi Trường.

Điện thoại: 0125 .............................Fax:.............. ............E-mail: ....................................

2. Loài cây trồng đề nghị được tiến hành khảo nghiệm: Xoài

3. Nội dung khảo nghiệm

- Khảo nghiệm tính khác biệt, tính đồng nhất, tính ổn định: □

- Khảo nghiệm giá trị canh tác, giá trị sử dụng diện hẹp trên đồng ruộng: □ - Khảo nghiệm giá

trị canh tác, giá trị sử dụng diện rộng trên đồng ruộng: □ - Khảo nghiệm có kiểm soát: □

4. Vùng khảo nghiệm:

5. Điều kiện thực hiện khảo nghiệm:

a) Đất đai

- Địa điểm: (Thôn/ấp)............ .. ...........................

- Diện tích (ha): 01

- Tình trạng pháp lý của đất (được cấp, thuê...) ............................ .. .........

- Địa hình: (dốc, đồi núi, đồng bằng, ven biển...) ............... ......................

- Loại đất, thành phần cơ giới: (đất ruộng, đất bãi, đất đồi) ......................

- Tưới tiêu: (tự chảy, bằng máy) . ..............................................................

b) Nhà lưới

- Địa điểm........................................... .......................................................

- Diện tích (ha) ...........................................................................................

c) Nhà kính

- Địa điểm...................................... .. ........................................................

- Diện tích (ha) ...................... ...................................................................

d) Trang thiết bị

- Thiết bị chung: ........................................................................................

- Thiết bị chuyên ngành: ... . ......................................................................

đ) Nhân viên kỹ thuật

TT Trình độ chuyên môn Số

lƣợng

Thời gian, công tác chuyên môn

1 Tiến sỹ

2 Thạc sỹ

3 Kỹ sư

4 Cán bộ kỹ thuật (Trung

cấp)

5 Công nhân kỹ thuật

Tổng số

Chúng tôi cam đoan và chịu trách nhiệm về tính chính xác, trung thực của những thông tin nêu

trên và thông tin trong các văn bản kèm theo hồ sơ đề nghị cấp Quyết định công nhận tổ chức khảo nghiệm

giống cây trồng./.

TỔ CHỨC ĐỀ NGHỊ

(Ký tên, đóng dấu/chữ ký số)